
Istituto Comprensivo Papanice
Via Calabria 95 –Crotone – 88900 – (KR) – Tel. Fax. 0962/69375

e-mail: kric80300c@istruzione.it pec: kric80300c@pec.istruzione.it   https://www.icpapanice.edu.it

Al DSGA
All’ Albo

Al Sito

Oggetto:  Determina  di  assegnazione  ore  eccedenti  al  personale  COLLABORATORE SCOLASTICO
impegnato  nelle  operazioni  di  pulizia  e  di  sistemazione  dei  locali  dell’Istituto per avvio a.s.
2021/2022 e per fronteggiare emergenza sanitaria da Covid 19-  Fondi DECRETO SOSTEGNI-BIS
AVVIO ANNO SCOLASTICO 2021/2022 D.L. n. 73 del 25/05/2021  convertito in Legge n. 106 del
23/07/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA         la nota MIUR prot 907 del 24/08/2021;

VISTA l’assegnazione dei Fondi Decreto SOSTEGNI-BIS AVVIO ANNO SCOLASTICO
2021/2022 D.L. n. 73 del 25,05,2021 convertito in Legge n. 106 del 23/07/2021;

VISTO il piano di lavoro e l’organico del personale ATA d’Istituto;

ACCERTATO che occorre per l’a.s.2021/2022 garantire operazioni di pulizia  straordinaria,  di
sistemazione  e  sanificazione  dei  locali  dell’istituto  per  fronteggiare  l’emergenza  sanitaria  da
COVID 19;

VISTO il nuovo regolamento di contabilità;

ACCERTATA la disponibilità finanziaria;

DETERMINA

di impegnare le ore e gli importi di cui alla tabella allegata.
    La spesa per la liquidazione dei compensi al personale impegnato per gli incarichi       attribuiti 

graverà sul Progetto A.1.4 dell’esercizio 2021

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa LONGO Maria Rosaria
Documento è firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'amministrazione digitale ( D.Lgs. 82/2005) e norme collegate

                      

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004588 - 20/10/2021 - I - U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA LONGO


	Oggetto: Determina di assegnazione ore eccedenti al personale COLLABORATORE SCOLASTICO impegnato nelle operazioni di pulizia e di sistemazione dei locali dell’Istituto per avvio a.s. 2021/2022 e per fronteggiare emergenza sanitaria da Covid 19- Fondi DECRETO SOSTEGNI-BIS AVVIO ANNO SCOLASTICO 2021/2022 D.L. n. 73 del 25/05/2021 convertito in Legge n. 106 del 23/07/2021
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

		2021-10-28T11:14:13+0200
	MARIA ROSARIA LONGO




